2026 年２月

先輩方 各位

立教大学体育会剣道部

主務 阿部 鼓太郎

監督 佐々木 優人

第 29 回立教杯高等学校剣道大会開催につきまして

平素は御高配を賜り、誠に有難うございます。第 29 回立教杯高等学校剣道大会につきまして、下記の通り

開催することとなりました。

本大会開催の趣旨は既にご承知のことと存じますが、｢立教への理解と受験、そして入部｣を目的に有力高校

の参加を得て回を重ねて参りました。

本大会は、学生主催を基本に運営をしておりますが、毎回多くの先生先輩方から経済的、人員的ご支援をい

ただき運営しておりますのが現状であります。先輩方からの御支援、御厚情、御協力を賜り、大会を成功に導

きたくご高配賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら今後も引き続き、御指導御鞭撻賜りますとともに、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

記

主催  立教大学体育会剣道部

後援  立教大学剣道部紫光会（OB・OG 会）

開催日時 2026 年 3 月 8 日 (日) 10：00 開会予定

開催場所 立教大学新座キャンパス体育館

御支援について 一口 5,000 円

振込口座

銀行名 ：三菱ＵＦＪ銀行 西池袋支店

金融機関コード：0005

店コード ：170

口座番号  ：普通 1744831

口座名  ：立教杯剣道大会 石川文雄

（リツキヨーハイケンドータイカイ イシカワフミオ）

番号  ：1744831

注意事項 試合終了後の合同稽古、懇親会については未定です。

※お車でお越しの場合は、事前申請が必要であるため、下記連絡先までご連絡お願いいたします。

連絡先  立教杯専用アドレス rikkyohai_kendo@ml.rikkyo.ac.jp

以上